Et fiet instrumentum super eodem addendo quod promiserunt fide prestita et recognoverunt sibi fore satisfactum de pretio et dictus Gerardus nomine sui (dg: patris) fratris petiit instrumentum (dg: presen). Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis januarii die ultima (dg: pres) hora vesperarum presentibus dictis scabinis Johanne de Ghemert Johanne Daneels Theoderico Bathen soen Henrico Rovers et Henrico de Uden.

BP 1184 f 268v 03 zo 31-01-1406.

En zij kunnen terugkopen gedurende 2 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (vr 25-12-1405), met 362 nieuwe gulden, 9 botdrager, 13 oude Vlaamsen of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Voornoemde Gerardus beloofde voor zijn voornoemde broer hr Ghisbertus en diens erfgenamen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid zoals hierboven.

Et poterunt ipsi vel eorum alter redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: quemlibet modium dicte paccionis) cum trecentis et LXII novis gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems aut X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint (dg: ut in fo) et dictus Gerardus promisit super habita et habenda fide prestita pro predicto domino Ghisberto suo fratre et eius heredibus ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis januarii die ultima hora vesperarum presentibus (dg: a) testibus supradictis.

BP 1184 f 268v 04 zo 31-01-1406.

Voornoemde Godefridus van Brecht beloofde voornoemde pacht vanaf nu te leveren, zó dat zijn voornoemde broer Johannes noch zijn goederen daarvan schade ondervinden.

Dictus Godefridus de Brecht promisit super omnia habita et habenda quod ipse predictam paccionem exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Johanni (dg: nec a) suo fratri nec ad et supra bona quecumque eiusdem Johannis habita et habenda dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 268v 05 ma 01-02-1406.

Godefridus zvw Willelmus Posteel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan wijlen voornoemde Willelmus verkocht door Lambertus zvw Jacobus van Engelant, welke pacht nu aan hem behoort.

Godefridus filius quondam Willelmi Posteel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam dicto quondam Willelmo a Lamberto filio quondam Jacobi de Engelant prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Jorden et Gheel datum in profesto purificationis.